Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  090/2.022

AUTOR: JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Saúde, a aquisição e disponibilização de um aparelho celular com

WhatsApp na Policlínica Arnaldo Lopes, para agendamento de consultas médica.

JUSTIFICATIVA

      A presente indicação visa atender a solicitação dos

moradores da Zona Urbana e principalmente da Zona Rural, tendo em vista a grande

dificuldade de locomoção e distância para agendar uma consulta.

Sala das Sessões, 03 de Junho de 2022.

JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

VEREADOR

Documento publicado em 2022-07-14 16:55:07 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 454552884